
İtalya Resitali Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Avrupa , İtalya , Ljubljana , Milano , Pisa , Floransa , Roma , Venedik ,

İTALYA RESİTALİ TURU
 

MİLANO(1) - FLORANSA(2) - ROMA(2) - VENEDİK(2)
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

TÜRK HAVAYOLLARI İLE
 

7 GECE - 8 GÜN

1. Gün - İstanbul - Ljubljana - Milano

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşup bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Türk
Hava Yolları’nın TK1061 seferi ile 06:55’de Ljubljana’ya doğru yola çıkacağız. Yerel saat ile 08:05’de varışımıza
istinaden Milano’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzeri Verona&Garda turumuzu gerçekleştireceğiz. İlk olarak Verona’da
Juliet’in evi, Veneto Bölgesi, Erbe ve Signori meydanlarını göreceğiz. Daha sonra doğal güzellikleri ve termal suyuyla
ünlü, İtalya’nın en büyük gölü olan Garda Gölüne hareket ediyoruz. Turumuz sonrası yol üzerinde Alp Dağları

https://malitur.com/italya-resitali-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/italya-resitali-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


üzerinde kurulu bir başka doğa harikası Como Gölünün eşsiz manzarasını yakından görme fırsatına sahip olacağız.
Turumuzun sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

2. Gün - Milano - Pisa - Floransa

Kahvaltı sonrası Milano şehir turu için otelimizden hareket. Yürüyerek başlayacağımız turumuzda şehrin simgesi
olan asıl adı Mariae Nascenti olan Milano Duomosu, Vittoria Emanuele 2 Galerisi, La Scala Tiyatrosu, Leonardo da
Vinci heykeli, Vittoria Emanuele meydanı ve heykeli, Sforza Kalesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından vereceğimiz serbest zamanda dünyaca ünlü markaların mağazalarını gezebilir ve alışveriş yapabilirsiniz.
Turumuzun bitimiyle beraber dünyanın en ilgi çeken ve en çok ziyaret edilen kulelerinden birine ev sahipliği yapan
Pisa şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yol üzeri Pisa ve Miracoli Meydanını görme fırsatı yakalıyoruz. Verilecek serbest
zamanda bölgede bulunan hediyelik eşya tezgahlarından alışveriş yapabilir ve bu eşsiz sokakları keşfetme imkânı
yakalayabilirsiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  

3. Gün - Floransa

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Floransa şehir turu ile güne başlıyoruz. Tururumuzda Floransa’yı
ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla ünlü Ponte Vecchio köprüsü, Medici Aile’sinin Floransa’ya hüküm sürdüğü
Palazzo Vecchio, Rönesans’ın baş yapıtlarından olan Herkül ve Davut heykellerine ev sahipliği yapan Piazza Della
Signoria, İtalya’nın en yüksek 3. Kubbesine sahip olan Santa Maria del Fiore Duomo’su ve kapısıyla ünlü Vaftizhane
görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

4. Gün - Floransa - Roma

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Roma’ya hareket ediyoruz. Yol üzerindeki durağımız Orta Çağ'ın
mimari estetik anlayışının tam anlamıyla kusursuz karşılığı Siena. Benzersiz mimarisiyle Orta Çağ’da yaşıyormuş
hissi yaşatan Siena’da UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan büyüleyici Piazza del Campo
Meydanı, İtalya'nın en ihtişamlı katedrallerinden birisi olan Siena Duomo görüldükten sonra Toscana bölgesinin en
çok ziyaretçi çeken San Gimignano’dayız. Ovaya hâkim bir kaleyle güçlendirilen orta çağ boyunca Roma ve
Vatikan’a giden hacıların uğrak yeri olmuş, geçmişin mimari dokusunun son derece iyi korunduğu UNESCO Dünya
Mirası Listesi’ndeki San Gimignano gezimizi tamamladıktan sonra otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

5. Gün - Roma - Outlet

Sabah kahvaltısının ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuzda Cem Sultan’ın hapsedildiği
Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emmauele anıtı, Gladyatör
savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Aşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan
İspanyol merdivenleri ve batık gemi çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır.
Ardından alışveriş yapma imkânı bulabileceğimiz Outlet bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 250 adet
mağazanın bulunduğu Outlet bölgesinde dileyenler alışveriş yapabilirler. Sonrasında otele transfer ve geceleme
otelimizde.

6. Gün - Roma - Venedik

Sabah kahvaltısının ardından Venedik`e hareket ediyoruz. Güzergâh üzerinde Bologna şehir turumuzu
gerçekteştiriyoruz. Asenelli ve Garisenda kuleleri namıdiğer İkiz Kuleler, şehrin kalbi Maggiore Meydanı, Piazza
Maggiore’nin hemen yanında 16. Yüzyılda yapılan Neptün Çeşmesi, sonsuzluk aynası gibi kilometrelerce uzanan
tüm şehri kaplayan UNESCO Dünya Miras Listesi’ne giren Bologna’nın “porticoları “revakları. Bologna en büyük
kilisesi Basilica di San Petronio, şehrin en uzun ve en canlı caddesi Via dell’Indipendenza göreceğimiz başlıca yerler
arasındadır. Venedik’e varışımıza istinaden otelimize hareket. Geceleme otelimizde. 



7. Gün - Venedik

Sabah kahvaltısının ardından Venedik şehir turu ile güne başlıyoruz. San Marco Meydanı, hemen yanı başında
Ayasofya dikkate alınarak inşa edilmiş San Marco Bazilikası, görkemiyle kente denizden gelenlerin ilk dikkatini
çeken yapı Dükler Sarayı, üzerinde yoğun bir su trafiğini, çevresinde ise birbirinden güzel pek çok tarihi yapıyı
barındıran Büyük Kanal, Büyük Kanal üzerinde bulunan geçiş yollarının en eskisi olan Rialto Köprüsü, kenti veba
salgınından kurtardığına inanılan Hz. Meryem adına 1687’de inşa edilmiş Santa Maria della Salute Bazilikası, 99
metre yüksekliğe sahip Aziz Mark’ın Çan Kulesi ile Venedik’de görülecek yerleri tamamlayıp verilecek serbest zaman
sonrası otelimize yerleşme. Geceleme otelimizde.

8. Gün - Venedik - İstanbul

Sabah kahvaltı ve check-out işlemlerimizin ardından Ljubljana’ya doğru hareket ediyoruz. Yol güzergahı üzerinde
Bled gölüne uğrayıp doğanın insanlığa armağanı, güzelliği dillere destan Bled gölünde yapacağımız yürüyüşte
büyülü güzelliği ve huzuru iliklerinize kadar hissedeceksiniz. Bled Gölü’nde verilecek serbest zamanda yaklaşık 50
dakika sürebilecek tam tur göl turu yapabilir, küçük gezi tekneleri ile gölde gezinti keyfini yaşayabilir, Bled
kalesinden muhteşem manzarayı izleyebilirsiniz. Bled gezimizi tamamlayarak 2016 yılında Avrupanın en yeşil kenti
ödülünü alan Ljubljana'ya hareket. Ljubljana varışımızı takiben şehir turumuzda içinden nehir geçen diğer şehirler
gibi Ljubljana da bir köprüler şehri. Eski dönemde ayakkabıcıların ürünlerini sergiledikleri şehrin merkezindeki en
eski Kunduracılar Köprüsü, şehrin kalbinin attığı Üçlü Köprü, aşk kilitleriyle süslü Kasap Köprüsü ile şehrin ve
Slovenya bayrağının sembolü olan Ejderhalar Köprüsü, oldukça renkli ve akşamları cıvıl cıvıl olan Ljubljana’nın
kalbinin attığı Preseren ve Kongresni Meydanı, duvarları grafitlilerle dolu, sokaklarında eski ayakkabıların sarkıtıldığı,
vakit geçirmesi inanılmaz keyifli Trubarjeva Caddesi görüldükten sonra Havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj
işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1064 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.20’de İstanbul’a hareket. Yerel
saat ile 23.40’da varış ve turumuzun sonu. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile IST–LJU / LJU–IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
-Programda belirtilen tüm ekstra turlar
-Havalimanı vergileri
-7 gece oda+kahvaltı konaklama
-Tüm şehirlerde yapılacak olan şehir tanıtım turları
-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
-Tüm şehirlerarası transferler
-Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı vergisi
-Müze ve ören yeri giriş ücretleri
-Kişisel harcamalar
-Şoför ve rehber bahşişleri (10 Euro)
-Vize Ücreti (185 Euro)
-Zorunlu Özel Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Otel vergileri (Günlük 2-3 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına
yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.
Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş aralığındaki
çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.
-Malitur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının
yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında
başka bir gün/günlerde yapılabilir.
-Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda katılım olduğu
takdirde turlar rehberin inisiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak,
standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk
indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan  tek çocuk için geçerlidir.
-Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için gerekli
evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay ile eksiksiz
olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya mesafelerden
daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya
acente tarafından bilgi verilecektir.
-Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan ülkenin
kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis
edilebilir. 
-Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli noktalarının ziyaret
edildiği turlardır.
-Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.
-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:41 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


